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           OPŠTINA ULCINJ 

         KOMUNA E ULQINIT

Formulari për aplikim në trajnimet e biznesit

Të Nderuar, 

Biznis start qendra Tivar (BSC Bar) në bashkëpunim me Komunën e Ulqinit, në kuadër të projektit “Adriatic Welfare Mix” të mbështetur nga Bashkimi Europian, gjatë muajve dhjetor 2014 dhe janar 2015 për ndërmarrësit e rinj potencijal organizon trajnime falas mbi temat: 
PËRVETSIMI I AFTËSIVE THEMELORE TË BIZNESIT

SIPËRMARRJA SOCIALE NË MAL TË ZI

GJETJA E BIZNIS IDESË

KRIJIMI I BIZNES PLANIT

MARKETINGU

SI TË REGJISTROSH BIZNESIN

Pas përfundimit të trajnimit pjesëmarrësit do të fitojnë mundësinë të aplikojnë për fitimin e grantit për sigurimin e paisjeve. Trajnimet do të zgjasin plot 14 ditë dhe do të organizohen në kohën e caktuar me grupin e pjesëmarrësve të interesuar. Të drejtë të aplikojnë kanë personat mbi moshën 18 vjetë. 
Që të aplikoni, Ju lutem të plotësoni tabelën në vijim dhe të njëjtin dokument të plotësuar ta dërgoni në email adresën  v.antunicevic@bscbar.org deri të mërkurën me datë 10.12.2014. 

Për informata më të hollësishme mbi vetë projektin dhe trajnimet e planifikuara mund të informoheni gjatë prezantimit në INFO-dita me datën 05.12.2014 në ora 13:00 në sallën e Komunës së Ulqinit!
	Emri dhe mbiemri:
	

	Data e lindjes:
	

	Kontakt telefoni: 
	

	E-mail adresa:
	

	Profesioni:
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   The Programme is co-funded by the European Union, 
    Instrument for Pre-Accession Assistance (IPA) 
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